sede na Rua Alceu Amoroso Lima, 172, sala 11O5 - CaminhodasÁrvores -CEP
41.820-770.

CLAUSULA TERCEIRÀ. Em razão da operaçâo retromencionada, o socio ffiC
PATRTMONTAL E FARTTÇIFAÇÕES LTDA - EM RECUPEFTAçÃO JUDICIAL
cede e transfere. nestê ato, a integralidade das suas quotas sociais.
correspondente a 589.478 (quinhentos e oitenta e nove mil e quatrocentos e
setenta e oito) quotas sociais. no valor nominal de R$1,O0 (hum real) cada,
retirando-se. assim, da Sociedade. à SocÍa lngressante AB HOLDING S/4.

Junta Comercial do Estado da BahÍa 0s/05t2023

CeÍSüc$ o RegÂseo soh e nü ffiffi0ÍS ern OS§5f;3{§ã3
Protocdo 2336198re de 12lCÉ.l2A23

[...]

se, ãssim, da Sociedade, à §ocia lngressante AB HOLDING §rA.

CLAUSULA QUINTA. Em razão da operação retrCImencionada, o socio |LIO
PATRIMONIAL E PARTICIPAçÕES LTDA - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL
cede e transfere, nêste ato, a integralidade das suas quotas sociais,
correspondente 336-847 (trezentos e trinta e seis mil e oitocentos e quarenta e
sete) quotâs sociai§, no vâlor nominal de RSt,OO (hum real) üâda, retirando-se,
assim, da Sociedade, à Socia lngressante AB HOLDING §rA-

CLAU§ULA SEXTA- §m razão das alteraçÕes preÇêdentes, o câpitel social da
Sociedade, que é de R$1.6OCI.OCIO,OO (hurn rnilhão e reiscentos rnil reai§),